

N.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o di malta di allettamento fino ad uno spessore di cm 2, - pavimento wc uomini - rivestimento wc uomini (1,36+1,88) - pavimento wc donne - rivestimento wc donne (1,44+1,95) a detrarre per aperture	2,44 2 2,80 2 -2	 3,24  3,39	   0,80	   2,30 2,30 2,10	2,44 14,90 2,80 15,59 -3,36		
	SOMMANO mq					32,378	11,11	359,72
2 21.1.24	Rimozione di apparecchi igienico sanitari e di riscaldamento compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto e le eventuali opere di ripristino connesse. - wc uomini - wc donne	2 3				2 3		
	SOMMANO cad					5	22,73	113,65
3 21.1.9	Demolizione di massetti di malta, calcestruzzi magri, gretonati e simili, di qualsiasi spessore, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - pavimento wc uomini - pavimento wc donne	2,44 2,80				12 12		
	SOMMANO mq x cm					62,88	2,06	129,53
4 9.1.1	Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda dosata con 150÷200 kg di cemento e 200 kg di calce grassa per ogni - rivestimento wc uomini (1,36+1,88) - rivestimento wc donne (1,44+1,95) - ripristino vari scostamenti interni a detrarre per aperture	2 2 10,00 -2	3,24 3,39	  0,80	2,30 2,30 2,10	14,90 15,59 10,00 -3,36		
	SOMMANO mq					37,14	23,38	868,29
5 15.4.1.2	Fornitura e collocazione di punto acqua per impianto idrico per interni con distribuzione a collettore del tipo a passatore, comprensivo di valvola di sezionamento a volantino, targhetta per l'i dentificazione utenza e raccorderia di connessione alla 2) con tubazioni in multistrato coibentato Ø 16 mm - wc uomini - wc donne	3 7				3 7		
	SOMMANO cad					10	113,14	1.131,40

6	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della colonna di ventilazione (queste escluse). Realizzato in tubi di PVC conforme alle								
15.4.2.1	1) per punto di scarico acque bianche								
	- wc uomini	1							
	- wc donne	2							
	SOMMANO cad								
						1			
						2			
						3	91,51		274,53
7	Fornitura e collocazione di punto di scarico e ventilazione per impianto idrico realizzato dal punto di allaccio del sanitario e fino all'innesto nella colonna di scarico e della colonna di ventilazione (queste escluse). Realizzato in tubi di PVC conforme alle								
15.4.2.2	2) per punto di scarico acque nere								
	- wc uomini	1							
	- wc donne	1							
	SOMMANO cad								
						1			
						1			
						2	108,11		216,22
8	Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, a parete o soffitto, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa), o dal punto luce esistente, in tubi di materiale termoplastico								
14.1.1.2	2) con cavo di tipo H07Z1-K								
	- wc uomini	3							
	- wc donne	3							
	SOMMANO cad								
						3			
						3			
						6	44,94		269,64
9	Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa), in tubi di materiale termoplastico								
14.1.3.5	5) con un singolo comando deviato o invertito, compreso di quota parte delle tubazioni e dei fili tipo H07Z1 K fino all'altro comando deviato o invertito								
	- wc uomini	3							
	- wc donne	3							
	SOMMANO cad								
						3			
						3			
						6	61,40		368,40
10	Punto di collegamento di apparecchiatura elettrica monofase, trifase o trifase con neutro, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa), o da altri punti di alimentazione del locale, in								
14.1.8.13	13) monofase, conduttori tipo H07Z1 K di sezione 1,5mm <sup>2</sup>								
	- wc uomini	2							
	- wc donne	2							
	SOMMANO mc								
						2			
						2			
						4	45,81		183,24



21.1.17	natura e forma, esclusa la eventuale orditura di sostegno, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - disimpegno	19,38				19,38		
	a detrarre per lucernaio		-1,2	3,00		-3,60		
	SOMMANO mq					15,78	4,83	76,22
18	Fornitura e posa in opera di controsoffitti realizzati con pannelli con finitura a vista nel colore naturale di produzione, fonoassorbenti, traspiranti e resistenti al fuoco, certificati ecobiocompatibili, in lana di legno sottile di abete rosso proveniente da							
23.7.1.1	1) spessore 15 mm quantità di cui al punto 17	15,78				15,78		
	SOMMANO mq					15,78	52,83	833,66
19	Fornitura e collocazione pannello tecnico in OSB (Oriented Strand Board, pannello a scaglie orientate) spessore mm 18 a base di legno costituito da scaglie incollate insieme con resina sintetica pressate in diversi strati. - vano porta tra uffici e autorimessa (1,50*2,50)	1				1		
A.P. 01	SOMMANO a corpo					1	150,00	150,00
20	Revisione flutti, quadri elettrici, cassette e cavi esistenti di rete o telefonici mediante la fornitura e collocazione di canaline in materiale termoplastico autoestinguento con marchio CE, ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera compiuta e a	1				1		
A.P. 02	SOMMANO a corpo					1	700,00	700,00
21	Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. - vari scrostamenti per rappezzi interni - vari scrostamenti per rappezzi esterni	10,00 40,00				10,00 40,00		
21.1.11	SOMMANO mc					50,00	4,07	203,50
22	Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve, applicata a pennello o a rullo in due mani, previa pulitura, (8,25+11,05+13,83+8+12+8,55+9,9+11,95+10+8,30+3,10+2,15)	2	107,08		3,00	642,48		
11.1.1	a detrarre per aperture (2*10)	-20		0,80	1,10	-17,60		
	SOMMANO mc					624,88	5,89	3.680,54
23	Intonaco civile per esterni dello spessore							



